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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava]Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Битола со ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531  и седиште на  ул.Мајка Тереза бр.1,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.650/13 од 13.09.2013 година на Нотар Вера Караманди, односно доверител ЕРОПА ПРЕМИУМ ДООЕЛ увоз-извоз Битола со ЕДБ 4002023570570 согласно Солемнизација Потврда на приватна исправа – Договор за одстапување на побарување со надомест ОДУ бр.15/2026 од 08.01.2026 година на Нотар Зафир Хаџи Зафиров од Скопје, сега доверител Друштво за производство, трговија и услуги СУНА ВОДА ДООЕЛ увоз-извоз с. Рибарци Општина Новаци со ЕМБС 7915578, согалсно Солемнизација Потврда на приватна исправа – Договор за одстапување на побарување со надомест ОДУ бр.54/2026 од 23.01.2026 година на Нотар Андреј Христов од Битола, против должниците Друштво за производство, трговија и превоз Вазар увоз-извоз ДОО од с. Рибарци Општина Новаци со ЕМБС 5573106 и седиште во с.Рибарци, Алилоски Зијад од Битола со живеалиште на ул.Ристо Кавалиновски бр.10, Алилоска Јасемин од Битола со живеалиште на ул.Ристо Кавалиновски бр.10, Алилоски Неџат од Битола со живеалиште на ул.Ристо Кавалиновски бр.10, Алилоска Синел од Битола со живеалиште на ул.Ристо Кавалиновски бр.10 и Друштво за производство, трговија, услуги, транспорт и шпедиција ЕВРОПА – ЕКСПРЕС импорт-експорт ДОО Битола со ЕМБС 4209290 и седиште на Довлеџик бб во стечај, за спроведување на извршување во вредност 796.404,69 евра во денарска противвредност на ден 18.02.2026 година го донесува следниот:

       									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на машини и опрема за преработка и пакување на вода за пиење сопственост на Друштво за производство, трговија и превоз Вазар ДОО од Рибарци - Новаци и седиште во с.Рибарци со вредност од 7.117.703,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

Предметите се оптоварени во корист на заложниот доверител Друштво за производство, трговија и услуги СУНА ВОДА ДООЕЛ увоз-извоз с. Рибарци Општина Новаци.

Продажбата ќе се одржи на ден 09.03.2026 година во 11,00 часот во просториите на Извршител Николина Иванова на ул: Булевар 1-ви Мај бр.96-1/1 во Битола. 
Продажбата на предметите ќе се објави во Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.   
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000000615977 која се води Алта Банка ад Битола.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат преку извршителот со предходна најава на тел.070/392-222.  
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
	 

								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Николина Иванова


Д.-на: должник 
           доверител
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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